
                                                    UCHWAŁA NR 77/XII/07
                                           Rady Miejskiej w Gostyninie
                                                 z  dnia 28 września 2007 roku

w  sprawie  przystąpienia  do  sporządzenia  miejscowego  planu  zagospodarowania 
przestrzennego obszaru miasta Gostynina przy ul. Krośniewickiej obejmującego działki nr 
ew. 771, 772,773, 774/1, 774/2, 774/3, 783, 775.

Na podstawie art. 14 ust. 1, 2 i 4 ustawy z dnia 27 marca 2003 r o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym ( Dz.U. Nr 80 , poz. 717, z 2004 r . Nr 6, poz. 41, Nr 141, poz. 1492, z 2005 r Nr 
113, poz. 954, Nr 130 , poz. 1087) oraz art. 7 ust. 1 pkt 1 i art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r o samorządzie gminnym  ( Dz. U. z 2001 r Nr 142, poz. 1591, z 2002 r  Nr 23, poz. 220, Nr 
62, poz. 558, Nr 113, poz.984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r Nr 80, poz. 717, Nr 
162 poz. 1568, z 2004 r Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz. 1759) Rada Miejska w 
Gostyninie uchwala co następuje :

                                                                    § 1

Gmina Miasta Gostynina przystępuje do sporządzenia planu zagospodarowania przestrzennego 
terenu położonego przy ul. Krośniewickiej obejmującego działki o nr ew. 771, 772, 773, 774/1, 
774/2, 774/3, 783, 775.

                                                                   § 2

Granice terenu objętego planem miejscowym przedstawia się na załączniku graficznym 
stanowiącym integralną część uchwały.

                                                                    § 3

Ustala się zakres planu miejscowego zgodny z wymogami art. 15 ust. 2 ustawy z dnia 27 marca 
2003 r o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym .

                                                                     § 4

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Gostynina .

                                                                      § 5

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia.

                                                                                   Przewodniczący Rady Miejskiej

                                                                                        Jolanta  Syska Szymczak


